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Yritys ja yhteisö

Luottopäätösnumero

Luotonantaja

OP Yrityspankki Oyj
Y-tunnus

0199920–7
Velallinen Yrityksen virallinen nimi Y-tunnus

Osoite Postinumero Postitoimipaikka

Yhteyshenkilö Puhelin

Luoton tiedot Luotto yhteensä, euroa Kuukausierän suuruus, % Tilinhoitopalkkio, euroa/kk

Korko Kuukausierä, euroa Järjestelypalkkio, euroa Korkovapaat kuukaudet

Yritystilin numero

Muut sopimukset OP Yrityspankki Oyj:llä on oikeus tarkistaa luotosta perittävää marginaalia. OP Yrityspankki Oyj ilmoittaa
marginaalin korotuksesta velalliselle kirjallisesti vähintään yksi (1) kuukautta ennen korotuksen voimaantu-
loa. Tämä ehto ei rajoita OP Yrityspankki Oyj:n oikeutta vedota muihin luottosopimuksen erityisiin tai yleisiin
ehtoihin.

Suostumus OP Yrityspankki Oyj:llä on oikeus luovuttaa ja hankkia asiakasta koskevia tietoja yleisten ehtojen mukaisesti.

Sitoumus Hyväksytty hakemus muodostaa luottosopimuksen luotonantajana olevan OP Yrityspankki Oyj:n ja velallisen
kesken ja hakemuksen tiedot tulevat osaksi sopimusta. Vakuutamme, että antamani tiedot ovat oikeat. Si-
toudumme maksamaan tämän sopimuksen ja sen yleisten ehtojen mukaiset ja muut luottosuhteesta johtu-
vat maksuvelvoitteet OP Yrityspankki Oyj:lle.

Hyväksyminen Olemme saaneet oman kappaleen luottosopimuksesta ja sen ehdoista. Olemme tutustuneet niihin ja hyväk-
symme ne. Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat hyväksyneet sen. Velallinen hy-
väksyy sopimuksen sähköisillä tunnistusvälineillä. OP Yrityspankki Oyj hyväksyy sopimuksen avaamalla pal-
velun velallisen käyttöön.

Allekirjoitus Vahva sähköinen tunnistus Päivämäärä
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OP Yrityspankki Oyj:n OP Yritysjouston ehdot

Käytössä 1.9.2023 alkaen

Luotonantajana on OP Yrityspankki Oyj (jäljempänä "pankki"), joka kuu-
luu OP Ryhmään.

1 Määritelmät

1.1 Kansainvälisillä pakotteilla tarkoitetaan Suomen valtion, Yhdistyneiden
Kansakuntien, Euroopan Unionin, Amerikan Yhdysvaltojen ja Yhdistyneiden
Kuningaskuntien taikka näiden toimivaltaisten viranomaisten tai toimielin-
ten asettamaa, hallinnoimaa, hyväksymää tai toimeenpanevaa pakotetta,
taloudellista sanktiota, vienti- tai tuontikieltoa, kauppasaartoa tai muuta
rajoitetta taikka Suomen Keskusrikospoliisin määräämää hallinnollista va-
rojen jäädyttämistä.

1.2 Luoton ehdoilla tarkoitetaan allekirjoitettua luottosopimusta, luoton
yleisiä ehtoja, luoton ehtojen liitteitä ja muuta luottosuhteen osapuolten
yhdessä luoton ehdoiksi määräämää asiakirjaa, kukin edellä mainituista
asiakirjoista aina kulloinkin voimassa olevan muotoisena ja sisältöisenä, ja
muodostaen yhdessä luottosuhteeseen sovellettavan sopimuskokonaisuu-
den.

1.3 Palveluhinnastolla tarkoitetaan pankin palveluita koskevaa kulloinkin
voimassa olevaa yleistä hinnastoa, joka on nähtävissä pankin verkkosivuilla
ja/tai pankin toimipaikassa. Pankilla on oikeus muuttaa hinnastoa ja lisätä
hinnastoon uusia maksuja.

1.4 Pankkipäivä tarkoittaa viikonpäivää (pois lukien lauantai tai sunnuntai),
jolloin pankit ovat yleisesti avoinna Suomessa ja jolloin pankkien yleisesti
Suomessa käyttämä maksujenvälitysjärjestelmä on käytettävissä euromää-
räisten maksujen välitykseen.

1.5 Pysyvällä tavalla ilmoittamisella tarkoitetaan tiedon antamista OP-
verkkopalveluissa, muussa pankin hyväksymässä sähköisessä palvelussa tai
kirjallista ilmoitusta.

Pankki lähettää tiedot tämän luottosopimuksen, sen ehtojen ja pankin pal-
veluhinnaston muutoksista sekä muut tähän luottosuhteeseen perustuvat
ilmoitukset kirjallisesti osoitteeseen, joka on ilmoitettu pankille.

Mikäli velallisella on Yrityksen digitaalisen asioinnin sopimus, pankilla on
oikeus lähettää edellä mainitut ilmoitukset viestinä OP-verkkopalvelussa tai
muuhun pankin hyväksymään sähköiseen palveluun.

2 Luoton nostamisen edellytykset ja luoton käyttö

Luoton nostaminen edellyttää, että velallinen on allekirjoittanut luottosopi-
muksen, pankille on toimitettu pankin edellyttämät asiakkaan tuntemiseksi
sekä asiakassuhteen perustamiseksi ja ylläpitämiseksi tarvittavat tiedot,
muut mahdolliset luoton tai sen osan nostamiselle asetetut ehdot on täy-
tetty ja luottopäätös on edelleen voimassa. Velallinen vakuuttaa, että velal-
lisella ja tämän edustajalla on oikeus ja toimivalta sitoa velallinen luoton
ehtojen mukaisiin velvoitteisiin, ja että kaikki luoton ehtoihin sitoutumiseksi
tarvittavat yhtiöoikeudelliset päätökset ja muut toimenpiteet on tehty.

Pankilla on oikeus evätä luoton tai sen osan nostaminen, jos luoton ehto-
jen mukainen erääntymisperuste tai luoton käytön rajoittamisperuste on
olemassa, velallinen on jättänyt tuomioistuimelle hakemuksen velkajärjes-
telystä tai yrityksen saneerauksesta taikka velallinen on saanut maksuhäi-
riömerkinnän luoton myöntämisen jälkeen.

Velallinen voi tehdä luotolta siirtoja OP:n yritystilille. Luotolta ei voi nostaa
käteistä.

3 Luottokorko

3.1 Luoton korko

Luoton korko muodostuu viitekorosta ja marginaalista. Koronlasku alkaa
siitä päivästä, jolloin pankki on siirtänyt velallisen pyynnöstä luotolta noste-
tun määrän velallisen yritystilille. Kuitenkin, jos velalliselle on myönnetty
koroton ajanjakso luoton ensimmäisen noston yhteydessä, luotolle makse-
taan korkoa korottoman ajanjakson päättymisestä lukien.

Koronmääräytymisjakso on eräpäivien välinen ajanjakso ja sille sovelletaan
laskutuskauden alun ensimmäisen päivän viitekorkoa. Pankki veloittaa käy-
tetystä luotosta koron kuukausittain.

3.2 Viitekoron arvon muutoksen vaikutus luoton korkoon

Luoton korkoa laskettaessa viitekoron arvo on aina vähintään 0.

Euriborkorko

Euriborkorko on euroalueen rahamarkkinoiden viitekorko, jonka arvon
määräytyminen ja noteerauspäivät perustuvat kulloinkin voimassa olevaan
kansainväliseen käytäntöön.

Luoton korko pysyy samana koronmääräytymisjakson ajan. Koronmääräy-
tymisjakson pituus ilmenee viitekoron nimestä.

Luoton viitekoron arvo muuttuu kunkin koronmääräytymisjakson alkamis-
päivänä kyseisen päivän viitekoron noteerauksen mukaiseksi. Jos tämä
päivä ei ole euriborkoron noteerauspäivä, luoton viitekoron arvona käyte-
tään edellisen noteerauspäivän viitekoron arvoa. Luoton korko muuttuu
yhtä paljon kuin viitekoron arvo on muuttunut.

3.3 Viitekoron noteerauksen lakkaaminen tai keskeyttäminen

Jos viitekoron noteeraaminen lakkaa tai keskeytyy tai viitekoron määräyty-
misperusteet muuttuvat olennaisesti, uusi viitekorko määräytyy siitä an-
nettavan säädöksen taikka viranomaisen päätöksen tai ohjeen mukaisesti.

Jos uudesta viitekorosta ei anneta säädöstä taikka viranomaisen päätöstä
tai ohjetta kohtuullisessa ajassa, pankki arvioi viitekoron muutosta ja mää-
rittää uuden viitekoron ottaen huomioon mahdolliset markkinakäytännöt.
Pankki määrittelee yksityiskohtaiset periaatteet ja toimenpiteet viitekorko-
jen lakkaamisesta ja/tai olennaisesta muuttumisesta voimassa olevan
sääntelyn mukaisesti laatimassaan jatkuvuussuunnitelmassa. Jatkuvuus-
suunnitelma ei ole julkinen asiakirja. Pankki ilmoittaa muutoksesta velalli-
selle pysyvällä tavalla vähintään kahta kuukautta ennen muutoksen voi-
maantuloa.

3.4 Markkinahäiriö

Jos viitekoron noteeraus ei ole saatavilla velan korkokaudelle muusta kuin
kohdassa 3.3 mainitusta syystä tai jälleenrahoituksen hankkiminen raha-
tai velkapääomamarkkinoilta velan korkokaudelle viitekorkoa vastaavalla
korkotasolla ei muutoin ole mahdollista pankille ja pankki on ilmoittanut
tästä velalliselle, velan korko muodostuu jälleenrahoituskorosta lisättynä
velan marginaalilla.

3.5 Korkopäivät

Korkoa laskettaessa korkopäiväkäytäntönä on 30 päivää kuukaudessa
käyttäen jakajana lukua 360.

3.6 Viivästyskorko

Jos luottoa, sen lyhennystä, korkoa, maksuja tai palkkioita ei makseta siten,
että ne ovat viimeistään eräpäivänä velkojapankissa, pankilla on oikeus pe-
riä viivästyneelle määrälle vuotuista viivästyskorkoa eräpäivästä siihen päi-
vään, jona maksu on velkojapankissa.

Viivästyskorko on kuusi (6) prosenttiyksikköä korkeampi kuin viivästyneen
määrän jälleenrahoituskorko. Viivästyskorko on kuitenkin aina vähintään
18 % vuodessa. Viivästyskorko erääntyy maksettavaksi välittömästi tai pan-
kin ilmoittamassa määräajassa.

4 Luoton takaisinmaksu

Luotto maksetaan takaisin kuukausittain sopimuslomakkeella sovittuina
kuukausierinä ja eräpäivinä. Kuukausierä sisältää luoton lyhennyksen, ko-
ron ja tilinhoitopalkkion. Järjestelypalkkio veloitetaan ensimmäisen laskun
yhteydessä. Kuukausierän lisäksi velallinen on velvollinen maksamaan
muut luottosuhteen hoitamiseen liittyvät maksut ja palkkiot sekä maksun
laiminlyönnistä tai muusta sopimusrikkomuksesta aiheutuvat maksut ja
palkkiot.
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Ensimmäinen kuukausierä erääntyy maksettavaksi noin yhden (1) kuukau-
den kuluttua luoton käytöstä, mikäli sopimuslomakkeella ei muuta mainita.
Pankki lähettää e-laskun velallisen ilmoittamaan osoitteeseen kuukausit-
tain noin kolme viikkoa ennen eräpäivää. Kuukausierä tulee suorittaa las-
kulla olevaa tili- ja viitenumeroa käyttäen. Maksusuunnitelman muutok-
sesta on sovittava pankin kanssa erikseen.

Koroton maksuaika

Pankki voi myöntää velalliselle korotonta maksuaikaa luoton alussa.  Ko-
rottomalta maksuajalta velallinen maksaa lyhennykset, tilinhoitopalkkion ja
mahdolliset muut erääntyneet kulut ja palkkiot.

5 Maksut ja palkkiot

Velallinen on velvollinen maksamaan pankille sovitut tai pankin kulloinkin
voimassa olevaan palveluhinnastoon sisältyvät luoton myöntämiseen, nos-
toon, takaisinmaksuun, ilmoituksiin ja muuhun hoitoon liittyvät palkkiot ja
muut maksut.

Velallisen on korvattava pankille luoton perimisestä sekä muiden luotto-
suhteen mukaisten pankin oikeuksien perimisestä, turvaamisesta ja täy-
täntöönpanosta aiheutuneet palkkiot ja kustannukset.

6 Maksupäivän siirtyminen

Jos eräpäivä ei ole pankkipäivä, luoton sekä siitä perittävien korkojen ja
luoton hoitoon liittyvien kustannusten maksupäivä siirtyy seuraavaan
pankkipäivään. Pankki perii tällöin maksupäivän siirtymistä edeltäneen ko-
ronmääräytymisjakson mukaisen luottokoron siirtyneeseen maksupäivään
saakka koko luoton käytössä olevalle pääomalle.

7 Luoton käytön rajoittaminen

Pankilla on oikeus estää velallista käyttämästä luottoa,

1) jos on syytä epäillä, että luottoa väärinkäytetään;
2) jos joku tämän luoton ehtojen kohdan 14 erääntymisperusteista on

olemassa;
3) jos luottoa käytetään tavalla, joka saattaa aiheuttaa vahinkoa tai va-

hingonvaaraa pankille tai velalliselle;
4) jos siihen on sääntelystä tai viranomaisohjeesta johtuva syy;
5) jos velallinen on rikkonut sopimukseen perustuvia velvoitteita tai toi-

mii muutoin ehtojen vastaisesti;
6) jos siihen on muu riskienhallinnallinen syy; tai
7) pankki on lähettänyt velalliselle luoton irtisanomisilmoituksen.

Pankki ilmoittaa luoton käytön estämisestä välittömästi velalliselle pysy-
vällä tavalla. Pankilla on tällöin oikeus irtisanoa sopimus päättymään ja
luotto erääntymään ehtojen kohdan 14 mukaisesti.

8 Suoritusten kohdentaminen

Pankilla on oikeus kohdistaa velalliselta, konkurssipesän jako-osuutena,
yrityssaneerauksen maksuohjelmasta tai muilla vastaavilla tavoilla saadut
suoritukset luoton pääomaan, korkoihin tai muihin luoton ehtojen mukai-
siin maksuihin parhaaksi katsomassaan järjestyksessä.

9 Verot

Velallinen vastaa luottosuhteesta aiheutuvista veroista ja veronluonteisista
maksuista mahdollisine viivästysseuraamuksineen ja veronkorotuksineen.
Jos pankki joutuu maksamaan kyseisiä veroja tai maksuja, velallisen on
kolmen (3) pankkipäivän kuluessa pankin pyynnöstä korvattava pankille
pankin maksamat määrät lisättynä kohdan 3.6 mukaisella vuotuisella vii-
västyskorolla maksupäivästä lukien.

10 Pankista riippumattomien syiden vaikutus luoton kustannuksiin

Jos pankki niin vaatii, velallisen on korvattava pankille sääntelystä tai sään-
telyn noudattamisesta tai muusta pankista riippumattomasta syystä aiheu-
tuneet kohonneet kustannukset.

Sääntelyllä tarkoitetaan luottosopimuksen allekirjoittamisen jälkeen voi-
maan tullutta pankkia velvoittavaa lainsäädäntöä, viranomaispäätöstä, -
määräystä tai -ohjetta tai muuta pankkia velvoittavaa sääntelyä (mukaan
lukien Baselin pankkivalvontakomitean Basel III vaatimuksiin liittyvä sään-
tely ja muu vakavaraisuussääntely). Sääntelyyn luetaan mukaan myös

pankkia velvoittavan sääntelyn jatkaminen, korvaaminen ja muuttaminen
(mukaan lukien nykyisen ja tulevan sääntelyn muuttunut tulkinta).

Kohonneilla kustannuksilla tarkoitetaan sitä, että pankin luottoon liittyvä
kustannus on kasvanut tai pankille on syntynyt luottoon liittyvä ylimääräi-
nen kustannus tai pankin luotosta saama tuotto tai tulo tai luottoon liittyvä
erääntynyt maksu on vähentynyt.

Pankilla on oikeus periä luottoon liittyvä suhteellinen osuus kohonneista
kustannuksista erillisenä korvauksena tai lisäämällä se luoton marginaaliin.

Velallinen ei ole velvollinen maksamaan kohonneita kustannuksia siltä osin
kuin velallinen on korvannut ne pankille kohdan 9 perusteella tai ne johtu-
vat pankin nettotuloksen verottamisesta tai pankin vähintään tuottamuk-
sellisesta sääntelyn noudattamatta jättämisestä.

Jos pankki vaatii kohonneita kustannuksia velalliselta, pankin tulee ilmoit-
taa velalliselle vaatimuksensa määrän ja perusteet.

Jos velallinen on joutunut korvaamaan pankille kohonneita kustannuksia,
velallisella on oikeus irtisanoa luottosopimus kohdan 15 mukaisesti.

11 Pankin oikeus muuttaa luoton korkoa

Pankilla on oikeus korottaa luoton marginaalia pankin lisääntyneiden va-
rainhankintakustannusten vuoksi, kuitenkin enintään kolme (3) %-yksikköä
laina-aikana.

Varainhankinnan kustannuksilla tarkoitetaan pankin pitkäaikaisesta varain-
hankinnastaan maksamaa marginaalia.

Pankki ilmoittaa korotuksesta velalliselle vähintään kaksi (2) kuukautta en-
nen korotuksen voimaantuloa. Velallisella on oikeus ennen korotuksen voi-
maantuloa irtisanoa luottosopimus noudattaen kohdan 15 mukaisia ehtoja.

12 Velallisen myötävaikutusvelvollisuus

Velallisen on omin toimenpitein myötävaikutettava luottosuhteesta johtu-
vien velvoitteiden täyttämiseen. Velallisen velvollisuutena on erityisesti:

(a) huolehtia siitä, että velallisen tai tämän edustajan pankille antamat
luottosuhteeseen liittyvät tiedot ovat olennaisilta osiltaan sisällöltään
oikeita eikä pankille ole jätetty mitään olennaista tietoa antamatta;

(b) huolehtia, että velallinen ei ole rikkonut luoton ehtoja;
(c) hankkia toimintaansa varten tarvittavat viranomaisluvat ja noudattaa

toiminnassaan lakeja, viranomaispäätöksiä ja -lupia, joiden hankki-
matta tai noudattamatta jättäminen voisi vaikuttaa haitallisesti velal-
lisen kykyyn suoriutua luottosuhteen mukaisista velvoitteistaan;

(d) huolehtia velallisen liiketoimintaa riittävästi turvaavasta ja kohtuu-
della edellytettävästä vahinko-, keskeytys- ja muusta vakuutustur-
vasta;

(e) huolehtia siitä, että luottosuhteeseen perustuvat velallisen velvoitteet
ovat vähintään samassa etuoikeusasemassa kuin velallisen muut ole-
massa olevat ja tulevat vakuudettomat velvoitteet, lukuun ottamatta
sellaisia velvoitteita, joiden etuoikeusasema perustuu lain pakotta-
vaan säännökseen;

(f) velallinen, velallisen konserniin tai tosiasialliseen määräysvaltaan
kuuluva yhteisö, velallisen suora tai välillinen omistaja, edellä mainit-
tujen tahojen hallituksen jäsen tai toimitusjohtaja taikka velallisen
parhaan tietämyksen mukaan johtaja, työntekijä, toiminimenkirjoituk-
seen oikeutettu tai muu edustaja

i. ei ole Kansainvälisten pakotteiden kohteena tai toimi Kansain-
välisten pakotteiden kohteena olevan yksityis- tai oikeushenkilön
puolesta;

ii. noudattaa siihen soveltuvia Kansainvälisiä pakotteita;
iii. ei suoraan tai välillisesti lainaa, luovuta tai muutoin mahdollista

luotosta saatavien varojen käyttöä Kansainvälisten pakotteiden
kohteena olevaan liiketoimintaan tai luovuttamista Kansainvälis-
ten pakotteiden kohteena olevalle yksityis- tai oikeushenkilölle;
ja

iv. ei tietoisesti mahdollista luoton osittaistakaan takaisinmaksua
Kansainvälisten pakotteiden alaisesta liiketoiminnasta taikka
Kansainvälisten pakotteiden kohteena olevalta yksityis- tai oi-
keushenkilöltä saatavilla varoilla.
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(g) sitoutua siihen, että velallinen tai sen konserniin kuuluva yhteisö ei il-
man pankin etukäteistä suostumusta sulaudu toiseen yhteisöön tai
toimi vastaanottavana yhteisönä sulautumisessa tai yhdistä toimin-
taansa toisen yhteisön kanssa perustamalla uusi yhteisö tai purkaudu
tai sovi jakautumisesta tai muusta vastaavasta yritysjärjestelystä.

Velallisen myötävaikutusvelvollisuuden tulee toteutua joka hetki siihen
saakka, kunnes tästä sopimuksesta johtuvat pankin saatavat ovat kokonai-
suudessaan ja lopullisesti maksettu pankille.

13 Velallisen tiedonantovelvollisuus

Velallisen on toimitettava pankille:

(a) velallisen ja, jos velallinen muodostaa konsernin, sen konsernin tilin-
tarkastettu tilinpäätös liitetietoineen heti tilinpäätöksen valmistuttua,
kuitenkin viimeistään 30 päivän kuluessa lain edellyttämästä tilinpää-
töksen valmistumisajankohdasta. Pankilla on tarvittaessa oikeus pyy-
tää velallista toimittamaan tilinpäätösinformaatio laajempana kuin
millaisena velallisen on se kirjanpitolain mukaan laadittava;

(b) ilmoitus luoton eräännyttämisperusteen olemassaolosta välittömästi
tultuaan siitä tietoiseksi ja tieto mahdollisista tehdyistä toimenpiteistä
sellaisen korjaamiseksi sekä pankin pyynnöstä kirjallinen vahvistus
siitä, ettei luoton eräännyttämisperustetta ole olemassa;

(c) nimensä, Y-tunnuksensa, postiosoitteensa, puhelinnumeronsa ja ko-
tipaikkatietonsa. Velallisen on lisäksi ilmoitettava pankille omistajansa
ja tosiasialliset edunsaajansa sekä mahdollinen verovelvollisuus ulko-
maille ja verotunnus kyseiseen maahan. Velallisen on ilmoitettava
edellä mainittujen tietojen muutoksesta pankille. Velallinen on velvol-
linen toimittamaan pankille asiakassuhteen alussa ja sen aikana myös
muut pankin kulloinkin pyytämät asiakkaan tuntemiseksi sekä asia-
kassuhteen perustamiseksi ja ylläpitämiseksi tarvittavat tiedot;

(d) tiedot liiketoimintaansa olennaisesti vaikuttavista muutoksista (muun
muassa yritysmuodon tai toimialan muuttuminen, liiketoiminnan lo-
pettaminen tai sen olennainen laajentaminen tai supistaminen, velal-
lisen taloudellisen etuyhteyden tai omistuspohjan olennainen muut-
tuminen, velallisen olennaiset omistukset ja sitoumukset muissa yh-
teisöissä, maksuviivästykset ja velallista koskevat eräännyttämis- ja
perintätoimenpiteet sekä yrityssaneeraus- tai konkurssihakemus)
etukäteen tai, jos etukäteistä tietoa ei ole, viimeistään muutosten ta-
pahduttua;

(e) muu velallisen, sen konsernin tai siihen olennaisessa taloudellisessa
etuyhteydessä olevan yhteisön tai henkilön taloudellista tilannetta tai
liiketoimintaa koskeva tieto, joka on pankille tarpeellinen, viipymättä
pankin pyynnöstä; ja

(f) viipymättä muut tiedot, jotka velallinen antaa toiselle velkojalleen.

14 Sopimuksen eräännyttäminen

Eräännyttämisperusteita ovat:

(a) velallinen laiminlyö luoton, koron tai muun luoton ehtojen mukaisen
maksun suorittamisen pankille eräpäivänä, ja jos maksu on viivästy-
nyt vähintään kuukauden ja on edelleen suorittamatta;

(b) velallinen lopettaa liiketoimintansa tai olennaisen osan siitä tai pois-
tetaan kaupparekisteristä tai muuttaa toimialansa olennaisesti
toiseksi tai jos velallisen omistussuhteissa on tapahtunut olennainen
muutos tai jos velallisena olevan henkilöyhtiön vastuunalainen yhtiö-
mies on kuollut;

(c) velallinen ei ole täyttänyt kohdan 12 mukaisia myötävaikutusvelvolli-
suuksia tai muita luoton ehtojen mukaisia velvoitteita;

(d) velallinen, velallisen kanssa samaan konserniin kuuluva yhteisö tai
velalliseen olennaisessa taloudellisessa etuyhteydessä oleva yhteisö
tai henkilö (i) on laiminlyönyt minkä tahansa muun maksuvelvoitteen
maksamisen pankille tai muulle velkojalle eräpäivänä eikä ole korjan-
nut viivästystään kyseistä maksuvelvoitetta koskevassa sopimuksessa
sovitun ajan puitteissa ja maksuvelvoite on yhä suorittamatta tai (ii)
on rikkonut minkä tahansa muun sopimuksen ehtoja, jonka johdosta
maksuvelvoite on eräännytetty tai se voidaan eräännyttää pankin tai
muun velkojan toimesta ennenaikaisesti takaisinmaksettavaksi;

(e) velallinen, velallisen kanssa samaan konserniin kuuluva yhteisö tai
velalliseen olennaisessa taloudellisessa etuyhteydessä oleva yhteisö
tai henkilö haetaan tai hakeutuu itse konkurssiin, yrityssaneerausme-
nettelyyn tai selvitystilaan, lakkauttaa maksunsa, velvoitteet järjestel-
lään uudelleen tai tämä ei kykene maksamaan maksujaan niiden
erääntyessä tai myöntää maksukyvyttömyytensä;

(f) velallinen ei noudata sitä vastaan annettua lainvoimaista tuomiota tai
hallinnollista määräystä, tai velallisen velkoja ryhtyy perusteltuihin
ulosotto- tai turvaamistoimenpiteisiin tai muihin vastaaviin velallisen
sitoumuksia, varallisuutta, oikeuksia tai tuloja koskeviin perusteltuihin
täytäntöönpanotoimiin;

(g) jokin luoton ehtojen mukaisista asiakirjoista muuttuu velallisen osalta
kokonaan tai osittain lainvastaiseksi, pätemättömäksi tai täytäntöön-
panokelvottomaksi;

(h) jos velallisen, velallisen kanssa samaan konserniin kuuluvan yhteisön
tai muun velalliseen olennaisessa taloudellisessa etuyhteydessä ole-
van yhteisön tai henkilön taloudellinen asema heikkenee huomatta-
vasti siten, että pankki voi katsoa luoton ehtojen mukaisten velvoittei-
den täyttämisen vaarantuvan; tai

(i) jos velallista, sen konserniin kuuluvaa yhteisöä tai, jos velallinen on
tästä tietoinen, velalliseen olennaisessa taloudellisessa etuyhteydessä
olevaa yhteisöä tai henkilöä kohtaan on vireillä oikeudenkäynti, väli-
miesmenettely, hallinnollinen tai muu oikeudellinen toimenpide, joka
voisi olennaisesti heikentää velallisen taloudellista asemaa.

Velallisen asettaminen konkurssiin eräännyttää luoton ja muut luoton eh-
tojen mukaiset maksut välittömästi konkurssiin asettamishetkellä ilman
pankin eri ilmoitusta.

Mikäli jokin edellä mainituista eräännyttämisperusteista on olemassa, pan-
killa on oikeus eräännyttämisperusteen synnyttyä tai milloin tahansa sen
jälkeen ilmoittamalla siitä velalliselle: (i) peruuttaa luoton käyttämätön
osuus; ja (ii) määrätä, että luotto korkoineen ja muut luoton ehtojen mu-
kaisesti maksettavat määrät erääntyvät välittömästi takaisin maksetta-
vaksi.

15 Luottosopimuksen päättyminen

Velallisella on oikeus irtisanoa sopimus päättymään heti. Sopimuksen pää-
tyttyä luotto on maksettava takaisin korkoineen ja kuluineen.

Pankki voi milloin tahansa irtisanoa tämän sopimuksen päättymään välit-
tömästi. Tällöin luoton käyttämätön osuus peruuntuu automaattisesti eikä
velallisella ole oikeutta käyttää luottoa. Luotto erääntyy takaisin maksetta-
vaksi sopimuksen mukaisina takaisinmaksupäivinä.

16 Pankin maksuvalmius ja vakavaraisuus

Pankilla on oikeus eräännyttää luotto heti takaisinmaksettavaksi ilmoitta-
malla tästä velalliselle, jos pankin maksuvalmiuden tai vakavaraisuuden
säilyttäminen laissa säädetyllä tasolla sitä edellyttää.

17 Velallisen vastuut suhteessa pankin omiin varoihin

Jos velallisen ja siihen olennaisessa taloudellisessa etuyhteydessä olevan
yhteisön tai henkilön vastuut yhteensä pankille ylittävät luottolaitoksia kos-
kevan lainsäädännön mukaisen asiakasriskin sallitun enimmäismäärän,
pankilla on oikeus irtisanoa luotto tai osa siitä erääntyväksi pankin ilmoit-
tamassa määräajassa, joka on kuitenkin aina vähintään yhtä pitkä kuin lain
sallima pisin määrä.

18 Sopimuksen siirtäminen

Velallisella ei ole oikeutta siirtää luottosuhteeseen perustuvia oikeuksiaan
tai velvollisuuksiaan kolmannelle.

Luoton ehdot eivät rajoita pankin oikeutta (i) siirtää luottosuhteeseen pe-
rustuvia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan kolmannelle, (ii) asettaa luotto-
suhteeseen liittyviä saamisiaan sellaisen rahoituksen vakuudeksi, jonka
pankki tai muu OP Ryhmään kuuluva yhteisö mahdollisesti hankkii Suomen
Pankilta, Euroopan Keskuspankilta, Euroopan investointipankilta, Pohjois-
maiden Investointipankilta tai vastaavalta taholta, taikka (iii) asettaa luotto-
suhteeseen liittyviä saatavia katettujen joukkolainojen vakuudeksi.
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19 Luottotietojen käyttäminen ja maksulaiminlyönnistä ilmoittaminen
luottotietorekisteriin

Pankki käyttää luottoa myöntäessään ja valvoessaan sitoumuksenantajan
henkilöluottotietoja. Luottotiedot hankitaan luottotietorekisterinpitäjän
(esim. Suomen Asiakastieto Oy) ylläpitämästä luottotietorekisteristä.

Jos velallinen laiminlyö maksun, pankilla on oikeus ilmoittaa luottosopi-
muksesta johtuvien maksuvelvoitteiden laiminlyönti luottotietorekisteriin.

20 Tietojen luovuttaminen

Pankilla on oikeus kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti
luovuttaa velallista ja sen kanssa samaan konserniin kuuluvia tahoja kos-
kevia tietoja (i) OP Ryhmään kuuluville yhteisöille ja pankin kanssa samaan
taloudelliseen yhteenliittymään kulloinkin kuuluville yhteisöille ja (ii) koh-
dassa 18 mainituille tahoille. Pankilla on oikeus hankkia edellä kohdassa (i)
mainituilta tahoilta kohdan 20 mukaisia tietoja. Tiedot voidaan luovuttaa ja
hankkia pankki- tai vakuutussalaisuuden sekä henkilö- ja luottotietolain-
säädännön estämättä.

21 Kuittaaminen

Pankilla on oikeus käyttää pankin tai muun OP Ryhmään kuuluvan yhtei-
sön pitämällä tilillä olevia velallisen varoja tai muita velallisen saatavia ky-
seiseltä yhteisöltä luoton ehtoihin perustuvien erääntyneiden ja maksa-
matta olevien saataviensa kuittaukseen riippumatta siitä, ovatko kyseiset
varat tai saatavat erääntyneitä, vastakkaisia tai missä valuutassa ne ovat.

Pankki ilmoittaa kuittaamisesta velalliselle viipymättä.

Jos kyseiset varat tai saatavat ovat eri valuutassa kuin pankin saatavat ve-
lalliselta, pankilla on oikeus vaihtaa joko varat tai saatavat velalliselta vaih-
tokurssiin, jonka se katsoo heijastavan markkinoilla vallitsevia valuutta-
kursseja.

Velallisen on maksettava kaikki luottosuhteesta johtuvat maksut täysimää-
räisinä ja vähentämättöminä sekä kuittausta tai muuta vastavaatimusta
tekemättä. Velallisen on maksettava edellä mainitut maksut myös siinä ta-
pauksessa, että pankki eräännyttää luoton sen ehtojen mukaisesti.

22 Ilmoitukset

Pankki antaa tiedot tämän luoton ja sen ehtojen muutoksista sekä muut
tähän luottosuhteeseen perustuvat ilmoitukset sähköisesti pankin käyttä-
män sähköisen asiointikanavan (esimerkiksi OP-verkkopalvelu) välityksellä
tai kirjallisesti.

Kaikki postitse lähetetyt ilmoitukset katsotaan vastaanotetuksi viimeistään
seitsemäntenä (7.) päivänä niiden lähettämisestä lukien. Henkilökohtaisesti
annetut tai sähköisesti lähetetyt ilmoitukset katsotaan vastaanotetuksi sillä
hetkellä, kun ne on annettu tai lähetetty edellyttäen, että antaminen tai lä-
hettäminen on tapahtunut pankkipäivänä tavanomaiseen työaikaan (muu-
toin ilmoitus katsotaan vastaanotetuksi seuraavan pankkipäivän alkaessa).

23 Henkilötietojen käyttäminen

OP käsittelee asiakkaiden henkilötietoja voimassa olevien säädösten mu-
kaisesti sekä tietosuojaselosteessa tarkemmin kerrotuin tavoin. Asiakkaan
on suositeltavaa tutustua viitattuun tietosuojainformaatioon.

Tietosuojaseloste on saatavilla OP:n verkkosivuilla osoitteessa
www.op.fi/tietosuoja.

Pankilla on oikeus tallentaa velallisen asiointia ja tapahtumia koskevat tie-
dot tietojärjestelmiinsä sekä nauhoittaa asiakaspuhelut. Toimeksiannon,
hakemuksen ja sopimuksen tekoaika sekä muu asiointi todennetaan pankin
ylläpitämästä tietojärjestelmästä ja/tai nauhoittamasta puhelinkeskuste-
lusta.

24 Oikeus muutoksiin

Pankilla on oikeus muuttaa luoton ehtoja ilmoittamalla muutoksista velalli-
selle pysyvällä tavalla etukäteen silloin, kun muutos ei lisää velallisen vel-
vollisuuksia eikä vähennä hänen oikeuksiaan tai johtuu lain muutoksesta
tai viranomaisen päätöksestä. Velalliselle ilmoitetaan muutoksesta vähin-
tään yhtä kuukautta ennen muutoksen voimaantuloa.

Muutos tulee voimaan ilman velallisen hyväksyntää, kun muutos johtuu
lain muutoksesta tai viranomaisen päätöksestä. Muussa tilanteessa velalli-
sen katsotaan hyväksyneen pankin ehdottomat sopimusehtojen muutokset,
ellei velallinen muutosten ehdotettuun voimaantulopäivään mennessä vas-
tusta niitä.

25 Ylivoimainen este

Sopijapuoli ei vastaa vahingosta, jos se voi osoittaa, että sille kuuluvan vel-
voitteen täyttämisen on estänyt sellainen epätavallinen ja ennalta arvaa-
maton syy, johon se ei ole voinut vaikuttaa ja jonka seurauksia se ei kaik-
kea huolellisuutta noudattaen olisi voinut välttää. Pankki ei vastaa myös-
kään vahingosta, jos tähän sopimukseen perustuvien velvoitteiden täyttä-
minen olisi vastoin muualla laissa säädettyjä pankin velvollisuuksia.

Sopijapuoli on velvollinen ilmoittamaan toiselle sopijapuolelle niin pian kuin
se on mahdollista häntä kohdanneesta ylivoimaisesta esteestä. Jos ylivoi-
mainen este koskee pankkia, pankki voi ilmoittaa asiasta valtakunnallisissa
päivälehdissä.

26 Oikeuspaikka ja sovellettava laki

Luottosuhteeseen sovelletaan Suomen lakia. Luottosuhteeseen liittyvät rii-
taisuudet ratkaistaan pankin kotipaikan käräjäoikeudessa tai Helsingin kä-
räjäoikeudessa ensimmäisenä oikeusasteena. Pankilla on oikeus saattaa
riitaisuudet myös muun toimivaltaisen tuomioistuimen käsiteltäväksi.


